Rusistikas un slavistikas nodala
docétaju e-konsultacijas
NO 14. MARTA LIDZ 14. APRILIM

Nodalas lietvede Jelena Sevastjanova
talr. 6703 4924, e-pasts: jelena.sevastjanova@I|u.lv

prof. Igors Koskins:
konsultacijas notiek pa e-pastu:
igors.koskins@lu.lv ; ikssta@Ilatnet.lv

prof.L.Sproge: atvalinajums Iidz 30.03.2020.

asoc. prof. Jurijs Sidjakovs:
konsultacijas notiek pa e-pastu - j.sidjakov@inbox.lv

asoc.prof.Natalja Sroma: atvalinajums Iidz 27.03.2020.

Konsultacijas notiks no 30.03.2020. pa e-pastu natalja.sroma@]u.lv

Pirms atvalindjuma bija atstradatas nodarbibas péc grafika. Atvalinajuma laika
aizvietoja doc.S.Pogodina (e-sudijas apmaciba).

doc.Tatiana Baryshnikova

Macibu materiali tiek ievietoti e-vide, uzdevumi ir nosutiti katram studentam.
Konsultacijas bis organizetas gan e-vid€, gan WhatsApp.
E-pasts:tatiana.baryshnikova@lu.lv

doc. Nadezda Kopoloveca:

konsultacijas notiek pa e-pastu:

nadezda.kopoloveca@Iu.lv ; nadezda.kopoloveca@inbox.lv
Izmanto ari LU sisteému "e-studijas", kopigu slégtu grupu WhatsApp

doc.Rozanna Kurpniece
konsultacijas notiek pa e-pastu: rozanna.kurpniece@gmail.com

doc.Jelena Marcenko:
konsultacijas notiek pa e-pastu jelena.marcenko@]lu.lv katru dienu atbilsto$i nodarbibu
sarakstam,izmantot arT LU sistému "e-studijas"

doc. lveta Narodovska:

konsulté studentus ar Facebook palidzibu -

sarakste, audio un video zvani ar Messenger starpniecibu, adrese: Iveta
Narodovska. Konsultacijas notiek arT pa e-pastu: iveta.narodovska@Iu.lv

doc. Svetlana Pogodina:
konsultacijas notiek pa e-pastu: spogodina@inbox.lv; svetlana.pogodina@Iu.lv
Izmanto ari Facebook un LU sistému "e-studijas".
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